

**Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 14/05/2025 às 10:18:07

Banco Recebedor: ITAU UNIBANCO S.A.**Pagador Final / Efetivo****Nome:** CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM**CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50 **Conta de Débito:** 00893/1292/000577569365-1**Histórico do Pagamento:****Representação numérica do código de barras:** 34192.10810 00021.089815 70000.056715 6 36387465000**Instituição Emissora - Nome do Banco:** ITAU UNIBANCO S.A.**Código do Banco:** 341 **Código do ISPB:** 60701190**Beneficiário original / Cedente****Nome Fantasia:** SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME **CPF/CNPJ:** 03.247.445/0001-69**Nome/Razão Social:** SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME**Pagador Sacado****Nome Fantasia:** CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50**Pagador Final - Correntista****Nome Fantasia:** CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50**Data do Vencimento:** 14/05/2025**Desconto (R\$):** 0**Data de Efetivação / Agendamento:** 06/05/2025**Abatimento (R\$):** 0**Valor Nominal do Boleto:** 2108.98**Valor Calculado (R\$):** 2108.98**Juros (R\$):** 0**Valor Pago (R\$):** 2108.98**IOF (R\$):** 0**Identificação do Pagamento:****Multa (R\$):** 0**Data/hora da operação:** 06/05/2025 -**Código da operação:** 46314529101**Chave de segurança:**

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA

Ouvidoria

0800 726 0101

0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva Alô CAIXA

0800 726 2492

0800 104 0104

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12387 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		1 - SAIDA		1	
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 2	
Contagem - MG		Nº: 12387		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		SÉRIE: 1			
Email: novaconmais@hotmail.com					

NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		131256622197764 - 30/04/2025 12:39:15-03:00	
1860292490065		CNPJ		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250403247445000169550010000123871009879208	
03247445000169					

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM				00211504000150		30/04/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA	
RUA DAS PAINEIRAS - 001448		ELDORADO		32310400		30/04/2025	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA	
CONTAGEM		3133929199		MG		12:39:10	
		INDICADOR IE		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
		2 - Contribuinte Isento					

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	14/05/2025	2108,98						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		162,54		17,67		0,00		0,00		17,29		2.108,98	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		79,57		2.108,98	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							

QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	0	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000
------------	---	---------	---------------	-------	---------------	-----------	---	------------	-------	--------------	-------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
442014 - ACHOC PO TODDY 200G	18069000	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212601 - AGUA MIN PUREZA VITAL S G 510ML	220111000	060	5405	UN	15,0000	1,99	0,00	29,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	1,0000	3,49	0,00	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
343411 - AMENDOIM YOKI JAPONES 500G	20081100	060	5405	UN	4,0000	12,99	0,00	51,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673 - BANANA CATURRA KG	08039000	040	5102	KG	2,3320	4,99	0,00	11,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557900 - BATATA M C BATATISSIMA CEB SAL 30G	20052000	060	5405	UN	10,0000	2,49	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557917 - BATATA M C BATATISSIMA CHUR 30G	20052000	060	5405	UN	10,0000	2,49	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17879 - BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 1L	22021000	060	5405	UN	2,0000	5,48	0,00	10,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181556 - BEB NECTAR DAFRUTA LARANJA 1L	22021000	060	5405	UN	3,0000	5,48	0,00	16,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487221 - BEB NECTAR DAFRUTA MARAC 1L	22021000	060	5405	UN	2,0000	5,48	0,00	10,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228770 - BISC ALMEIDA POLVILHO P C QJ 100G	19053100	060	5405	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217040 - BISC ALMEIDA POLVILHO P ESC 100G	19053100	060	5405	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131681 - BISC AYMORE MAIZENA 170G	19053100	060	5405	UN	1,0000	2,68	0,00	2,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200967 - BISC AYMORE RECH C CREME 120G	19053100	060	5405	UN	5,0000	2,68	0,00	13,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277198 - BISC AYMORE RECH CHOC 120G	19053100	060	5405	UN	14,0000	2,68	0,00	37,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210843 - BISC AYMORE RECH MOR 120G	19053100	060	5405	UN	9,0000	2,68	0,00	24,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131810 - BISC AYMORE SALPET 200G	19053100	060	5405	UN	2,0000	4,39	0,00	8,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299480 - BISC AYMORE WAFER CHOC 105G	19053200	060	5405	UN	1,0000	3,29	0,00	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700542 - BISC VOVO CLARA 130G ARGOLA QUEIJO	19059090	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	19059090	060	5405	UN	12,0000	6,98	0,00	83,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318846 - BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	19059090	060	5405	UN	13,0000	6,98	0,00	90,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324618 - BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	19059090	060	5405	UN	10,0000	1,68	0,00	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28035 - BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	19052090	060	5405	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28059 - BOLO PANCO 300G COCO	19052090	060	5405	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142618 - BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 251G	18069000	060	5405	UN	3,0000	13,98	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
292108 - BOMBOM OURO BRANCO 1KG	19053200	060	5405	UN	1,0000	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124546 - BOMBOM SERENATA DO AMOR 825G	19053200	060	5405	UN	2,0000	49,90	0,00	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171380 - CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	16010000	000	5102	UN	2,0000	34,98	0,00	69,96	69,96	4,89	0,00	7,00	0,00
121088 - CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	09012100	000	5102	UN	1,0000	34,98	0,00	34,98	34,98	2,44	0,00	7,00	0,00
168496 - CHA LEAO MATTE 250G	09030090	060	5405	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306515 - CHOC DORI GRANULADO 500G	18069000	060	5405	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172653 - CHOC LACTA BIS AO LEITE 100.8G	19053200	060	5405	UN	4,0000	5,99	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134125 - CHOC LACTA BIS BRANCO 100.8G	19053200	060	5405	UN	3,0000	5,99	0,00	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57660 - COCO RAL ANCHIETA 100G	08011100	000	5102	UN	1,0000	4,98	0,00	4,98	4,98	0,89	0,00	18,00	0,00
317092 - CR LEITE QUATA 200G	04015021	060	5405	UN	2,0000	3,88	0,00	7,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144582 - GELADINHO GULAFRUTS SORT C40	22021000	060	5405	UN	1,0000	10,98	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	2,1740	5,99	0,00	13,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
18,00% - 57,60 10,34 7,09% - 104,94 7,33 Itens ST - 1777,32 Itens - 169,12 OBS: - TERMO DE COLABORAÇÃO 09/2022 - - Tob aprox R\$ 220,11 Federal e 368,65 Estadual Fonte IBPT			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12387 SÉRIE: 1	Controle do Fisco Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTOCOLO: 131256622197764 - 30/04/2025 12:39:15-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 03247445000169

51347 - LEITE COND CEMIL TP 395G	04029900	060	5405	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45131 - LEITE UHT QUATA INT 1L	04012010	040	5102	UN	4,0000	4,98	0,00	19,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	2,1020	11,98	0,00	25,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168960 - MAIONESE HELLMANN'S TRAD 500G	21039011	060	5405	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734 - MAMAO HAVAI KG	08072000	040	5102	KG	2,4620	9,99	0,00	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119832 - MANT ITAMBE POTE 200G	04051000	060	5405	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142229 - MILHO PIPOCA NACIONAL PACHA 600G	10059010	000	5102	UN	2,0000	4,39	0,00	8,78	8,78	1,58	0,00	18,00	0,00	0,00
171502 - MIST BOLO VILMA 400G CHOCOLATE	18012090	060	5405	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338 - MORANGO BDJ 200G	08101000	040	5102	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192231 - NECTAR D VALLE 1L PESSEGO	22029900	060	5405	UN	2,0000	7,98	0,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191258 - NECTAR D VALLE 1L UVA S ACUCAR	22029900	060	5405	UN	2,0000	7,98	0,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491655 - NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 200ML	22029900	060	5405	UN	30,0000	1,78	0,00	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491662 - NECTAR YUMMY FRESH UVA 200ML	22029900	060	5405	UN	40,0000	1,78	0,00	71,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307215 - PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	19059090	060	5405	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161978 - PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405	UN	24,0000	7,98	0,00	191,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361897 - PAO QJO XODO TRAD 1KG	19012010	060	5405	UN	3,0000	22,98	0,00	68,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259446 - PATE ATUM G COSTA AZEITONAS 170G	16042020	060	5405	UN	1,0000	11,98	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259460 - PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	16042020	060	5405	UN	2,0000	11,98	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
956 - PRESUNTO PED KG	16010000	060	5405	KG	0,5020	30,00	0,00	15,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUEIJO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405	KG	0,5000	50,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145626 - REFR PO VILMA 1KG LARANJA	21069029	000	5102	UN	1,0000	12,98	0,00	12,98	12,98	2,33	0,00	18,00	0,00	0,00
134866 - REFR PO VILMA 1KG PESSEGO	21069029	000	5102	UN	1,0000	12,98	0,00	12,98	12,98	2,33	0,00	18,00	0,00	0,00
173711 - REFR PO VILMA 240G MARACUJA	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
128230 - REFR PO VILMA 240G MORANGO	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
175920 - REFR PO VILMA 240G UVA	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
282796 - REFRIG GUARAPAN 2L	22021000	060	5405	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161442 - REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	22021000	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120968 - REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	22021000	060	5405	UN	2,0000	5,98	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126090 - REFRIG MATE COURO 2L UVA	22021000	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228794 - REQ CR ITAMBE TRAD PLAST 200G	04061090	060	5405	UN	4,0000	10,99	0,00	43,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226493 - REQ CR P ALEGRE 400G	04061090	060	5405	UN	2,0000	16,98	0,00	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132558 - ROSQ AYMORE COCO 350G	19053100	060	5405	UN	2,0000	6,59	0,00	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480345 - ROSQ PANCO 500G LEITE	19053100	060	5405	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33879 - SALG GULOZ GULAO CHUR 120G	19041000	060	5405	UN	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34562 - SALG GULOZ GULAO ONDA REQ 120G	19041000	060	5405	UN	5,0000	3,99	0,00	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245524 - SARD G COSTA OLEO 125G	16041310	060	5405	UN	4,0000	5,99	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170314 - TODDYNO 200ML CHOC	22029900	060	5405	UN	10,0000	2,98	0,00	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	0,5400	9,99	0,00	5,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173865 - TORRADA BAUDUCCO INT 142G	19054000	060	5405	UN	2,0000	5,98	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492119 - TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	19054000	060	5405	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487559 - TORRADA MARILAN M TOAST MULTIC 110G	19054000	060	5405	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12591 - UVA S SEMENTE BDJ	08061000	040	5102	UN	3,0000	11,98	0,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.**

Pago pela conta: 9365-1

Cheque 46314539101

Contagem, 06 de Maio de 2025

Assinatura

RECIBO DO PAGADOR

Itaú Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00056.715634 63874.650003 2 10810000210898			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 14/05/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 01/05/2025	Núm. do documento 12387	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 01/05/2025	Nosso Número 157 / 00000567 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.108,98
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final: CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

Itaú Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00056.715634 63874.650003 2 10810000210898			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 14/05/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 01/05/2025	Núm. do documento 12387	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 01/05/2025	Nosso Número 157 / 00000567 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.108,98
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final: CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40201685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685 (demais localidades). Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itaui.com.br/empresas. Se não ficar satisfeito com a solução, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
03.247.445/0001-69
AV VP1 Nº2504

COMPRAS MÊS ABRIL
TERMO DE COLABORACAO 002 2022

CRAS ELDORADO

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
BISC ALMEIDA POLVILHO P C QJ 100G	228770	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
BISC ALMEIDA POLVILHO P ESC 100G	217040	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	28035	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOLO PANCO 300G COCO	28059	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOMBOM SERENATA DO AMOR 825G	124546	2	R\$ 49,90	R\$ 99,80
CHOC LACTA BIS AO LEITE 100.8G	172653	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
CHOC LACTA BIS BRANCO 100.8G	134125	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
LEITE UHT QUATA INT 1L	45131	4	R\$ 4,98	R\$ 19,92
MANT ITAMBE POTE 200G	119832	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
NECTAR D VALLE 1L PESSEGO	192231	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
NECTAR D VALLE 1L UVA S ACUCAR	191258	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	161978	4	R\$ 7,98	R\$ 31,92
PAO QJO XODO TRAD 1KG	361897	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98
PATE ATUM G COSTA AZEITONAS 170G	259446	1	R\$ 11,98	R\$ 11,98
PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	259460	2	R\$ 11,98	R\$ 23,96
PRESUNTO KG	956	0,2004	R\$ 29,99	R\$ 6,01
QUEIJO MUCARELA KG	4046	0,2	R\$ 49,98	R\$ 10,00
ROSQ AYMORE COCO 350G	132558	2	R\$ 6,59	R\$ 13,18
TORRADA MARILAN M TOAST MULTIC 110G	487559	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96
TOTAL				R\$ 418,43

CRAS CASA AMARELA

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
BATATA M C BATATISSIMA CEB SAL 30G	557900	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
BATATA M C BATATISSIMA CHUR 30G	557917	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 1L	17879	2	R\$ 5,48	R\$ 10,96
BEB NECTAR DAFRUTA LARANJA 1L	181556	3	R\$ 5,48	R\$ 16,44
BEB NECTAR DAFRUTA MARAC 1L	487221	2	R\$ 5,48	R\$ 10,96
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	277198	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	28035	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOLO PANCO 300G COCO	28059	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
GELADINHO GULAFRUTS SORT C40	144582	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	168960	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
REFRIG GUARAPAN 2L	282796	3	R\$ 6,98	R\$ 20,94
REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	161442	1	R\$ 5,98	R\$ 5,98
REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	120968	2	R\$ 5,98	R\$ 11,96
REFRIG MATE COURO 2L UVA	126090	1	R\$ 5,98	R\$ 5,98
REQ CR P ALEGRE 400G	226493	2	R\$ 16,98	R\$ 33,96
TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	492119	3	R\$ 5,98	R\$ 17,94
TOTAL				R\$ 269,18

CRAS PARQUE SAO JOAO

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AMENDOIM YOKI JAPONES 500G	343411	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	700993	12	R\$ 6,98	R\$ 83,76
BISC VOVO CLARA PAPA OVO 150G	318846	12	R\$ 6,98	R\$ 83,76
CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	121088	1	R\$ 34,98	R\$ 34,98
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	161978	10	R\$ 7,98	R\$ 79,80
TOTAL				R\$ 334,26

CRAS SEDE

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ACHOC PO TODDY 200G	142014	1	R\$ 5,98	R\$ 5,98
AGUA MIN PUREZA VITAL S G 510ML	212601	15	R\$ 1,99	R\$ 29,85
ALFACE CRESPA UN	10085	1	R\$ 3,49	R\$ 3,49
BISC AYMORE MAIZENA 170G	131681	1	R\$ 2,68	R\$ 2,68
BISC AYMORE RECH C CREME 120G	200967	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	277198	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
BISC AYMORE RECH MOR 120G	210843	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
BISC AYMORE WAFER CHOC 105G	299480	1	R\$ 3,29	R\$ 3,29
BISC VOVO CLARA ARG QJO 130G	700542	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	324618	10	R\$ 1,68	R\$ 16,80
BOMBOM OURO BRANCO UN	131308	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	171380	2	R\$ 34,98	R\$ 69,96
CHA LEO MATTE 250G	168496	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
CHOC DORI GRANULADO 500G	306515	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
COCO RAL ANCHIETA 100G	57660	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
CR LEITE QUATA 200G	317092	2	R\$ 3,88	R\$ 7,76
LEITE COND CEMIL TP 395G	51347	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
MILHO PIPOCA NACIONAL PACHA 500G	142229	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
MIST BOLO VILMA 400G CHOCOLATE	171502	4	R\$ 5,98	R\$ 23,92
NECTAR YUMMY FRESH UVA 200ML	491662	10	R\$ 1,78	R\$ 17,80
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	161978	3	R\$ 7,98	R\$ 23,94
REFR PO VILMA 240G MARACUJA	173711	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REFR PO VILMA 240G MORANGO	128230	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REFR PO VILMA 240G UVA	175920	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REQ CR ITAMBE TRAD PLAST 200G	228794	4	R\$ 10,99	R\$ 43,96
ROSQ PANCO 500G LEITE	480345	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
SALG GULOZ GULAO CHUR 120G	33879	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
SALG GULOZ GULAO ONDA REQ 120G	34562	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
SARD G COSTA OLEO 125G	245524	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
TODDYNHO 200ML CHOC	170314	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80
TOMATE L VIDA KG	604	0,54	R\$ 9,99	R\$ 5,39
TORRADA BAUDUCCO INT 142G	173865	2	R\$ 5,98	R\$ 11,96
TOTAL				R\$ 581,10

CRAS PETROLANDIA

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
PAO QJO XODO TRAD 1KG	361897	2	R\$ 22,98	R\$ 45,96
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	161978	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
PRESUNTO FAT KG	6101	0,302	R\$ 29,99	R\$ 9,06
QUEIJO MUCARELA FAT KG	895	0,3	R\$ 49,99	R\$ 15,00
TOTAL				R\$ 85,97

CRAS PETROLANDIA

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	277198	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
BISC AYMORE RECH MOR 120G	210843	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
BISC AYMORE SALPET 200G	131810	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
BISC VOVO CLARA PAPA OVO 150G	318846	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 251G	142618	3	R\$ 13,98	R\$ 41,94
NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 200ML	491655	30	R\$ 1,78	R\$ 53,40
NECTAR YUMMY FRESH UVA 200ML	491662	30	R\$ 1,78	R\$ 53,40
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	161978	5	R\$ 7,98	R\$ 39,90
PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	307215	4	R\$ 6,98	R\$ 27,92
REFR PO VILMA 1KG LARANJA	145626	1	R\$ 12,98	R\$ 12,98
REFR PO VILMA 1KG PESSEGO	134866	1	R\$ 12,98	R\$ 12,98
TOTAL				R\$ 279,72

CRAS INDUSTRIAL

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
BANANA CATURRA KG	673	2,332	R\$ 4,99	R\$ 11,64
MACA GALA KG	727	2,102	R\$ 11,98	R\$ 25,18
MAMAO KG	734	2,462	R\$ 9,99	R\$ 24,60
LARANJA PERA RIO KG	710	2,174	R\$ 5,99	R\$ 13,02
UVA S SEMENTE BDJ	12591	3	R\$ 11,98	R\$ 35,94
MORANGO BDJ	338	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
TOTAL				R\$ 140,32
TOTAL NF 12387				R\$ 2.108,98

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ACHOC PO TODDY 200G	1	R\$ 5,98	R\$ 5,98
AGUA MIN PUREZA VITAL S G 510ML	15	R\$ 1,99	R\$ 29,85
ALFACE CRESPA UN	1	R\$ 3,49	R\$ 3,49
AMENDOIM YOKI JAPONES 500G	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
BANANA CATURRA KG	2,332	R\$ 4,99	R\$ 11,64
BATATA M C BATATISSIMA CEB SAL 30G	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
BATATA M C BATATISSIMA CHUR 30G	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 1L	2	R\$ 5,48	R\$ 10,96
BEB NECTAR DAFRUTA LARANJA 1L	3	R\$ 5,48	R\$ 16,44
BEB NECTAR DAFRUTA MARAC 1L	2	R\$ 5,48	R\$ 10,96
BISC ALMEIDA POLVILHO P C QJ 100G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
BISC ALMEIDA POLVILHO P ESC 100G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
BISC AYMORE MAIZENA 170G	1	R\$ 2,68	R\$ 2,68
BISC AYMORE RECH C CREME 120G	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	14	R\$ 2,68	R\$ 37,52
BISC AYMORE RECH MOR 120G	9	R\$ 2,68	R\$ 24,12
BISC AYMORE SALPET 200G	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
BISC AYMORE WAFER CHOC 105G	1	R\$ 3,29	R\$ 3,29
BISC VOVO CLARA 130G ARGOLA QUEIJO	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	12	R\$ 6,98	R\$ 83,76
BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	13	R\$ 6,98	R\$ 90,74
BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	10	R\$ 1,68	R\$ 16,80
BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	4	R\$ 9,98	R\$ 39,92
BOLO PANCO 300G COCO	4	R\$ 9,98	R\$ 39,92
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 251G	3	R\$ 13,98	R\$ 41,94
BOMBOM OURO BRANCO 1KG	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
BOMBOM SERENATA DO AMOR 825G	2	R\$ 49,90	R\$ 99,80
CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	2	R\$ 34,98	R\$ 69,96
CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	1	R\$ 34,98	R\$ 34,98
CHA LEAO MATTE 250G	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
CHOC DORI GRANULADO 500G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
CHOC LACTA BIS AO LEITE 100.8G	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96
CHOC LACTA BIS BRANCO 100.8G	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
COCO RAL ANCHIETA 100G	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
CR LEITE QUATA 200G	2	R\$ 3,88	R\$ 7,76
GELADINHO GULAFRUTS SORT C40	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
LARANJA PERA RIO KG	2,174	R\$ 5,99	R\$ 13,02
LEITE COND CEMIL TP 395G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
LEITE UHT QUATA INT 1L	4	R\$ 4,98	R\$ 19,92
MACA GALA KG	2,102	R\$ 11,98	R\$ 25,18
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
MAMAO HAVAI KG	2,462	R\$ 9,99	R\$ 24,60
MANT ITAMBE POTE 200G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
MILHO PIPOCA NACIONAL PACHA 500G	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
MIST BOLO VILMA 400G CHOCOLATE	4	R\$ 5,98	R\$ 23,92
MORANGO BDJ 200G	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
NECTAR D VALLE 1L PESSEGO	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96

NECTAR D VALLE 1L UVA S ACUCAR	2	R\$	7,98	R\$	15,96
NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 200ML	30	R\$	1,78	R\$	53,40
NECTAR YUMMY FRESH UVA 200ML	40	R\$	1,78	R\$	71,20
PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	4	R\$	6,98	R\$	27,92
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	24	R\$	7,98	R\$	191,52
PAO QJO XODO TRAD 1KG	3	R\$	22,98	R\$	68,94
PATE ATUM G COSTA AZEITONAS 170G	1	R\$	11,98	R\$	11,98
PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	2	R\$	11,98	R\$	23,96
PRESUNTO PED KG	0,502	R\$	30,00	R\$	15,06
QUEIJO MUCARELA PED KG	0,5	R\$	50,00	R\$	25,00
REFR PO VILMA 1KG LARANJA	1	R\$	12,98	R\$	12,98
REFR PO VILMA 1KG PESSEGO	1	R\$	12,98	R\$	12,98
REFR PO VILMA 240G MARACUJA	2	R\$	2,98	R\$	5,96
REFR PO VILMA 240G MORANGO	2	R\$	2,98	R\$	5,96
REFR PO VILMA 240G UVA	2	R\$	2,98	R\$	5,96
REFRIG GUARAPAN 2L	3	R\$	6,98	R\$	20,94
REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	1	R\$	5,98	R\$	5,98
REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	2	R\$	5,98	R\$	11,96
REFRIG MATE COURO 2L UVA	1	R\$	5,98	R\$	5,98
REQ CR ITAMBE TRAD PLAST 200G	4	R\$	10,99	R\$	43,96
REQ CR P ALEGRE 400G	2	R\$	16,98	R\$	33,96
ROSQ AYMORE COCO 350G	2	R\$	6,59	R\$	13,18
ROSQ PANCO 500G LEITE	2	R\$	9,98	R\$	19,96
SALG GULOZ GULAO CHUR 120G	10	R\$	3,99	R\$	39,90
SALG GULOZ GULAO ONDA REQ 120G	5	R\$	3,99	R\$	19,95
SARD G COSTA OLEO 125G	4	R\$	5,99	R\$	23,96
TODDYNHO 200ML CHOC	10	R\$	2,98	R\$	29,80
TOMATE L VIDA KG	0,54	R\$	9,99	R\$	5,39
TORRADA BAUDUCCO INT 142G	2	R\$	5,98	R\$	11,96
TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	3	R\$	5,98	R\$	17,94
TORRADA MARILAN M TOAST MULTIC 110G	4	R\$	6,99	R\$	27,96
UVA S SEMENTE BDJ	3	R\$	11,98	R\$	35,94

TOTAL

R\$

2.108,98

CONTAGEM, 29 DE ABRIL DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep. 32050-030
CONTAGEM - MG

GUSTAVO

HENRIQUE

ORÇAMENTO



Supermercado Campos sá Ltda.
CNPJ: 25.322.199/0001-03
INSC: 1865986950014
Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50
Rua das Paineiras nº 1448 - Eldorado - Contagem MG

Contagem, 29 de abril de 2025
Orçamento válido por 10 dias.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
AGUA MINERAL AGUAI S G 510ML	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
ALFACE UN	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
AMENDOIM YOKI JAPONES 500G	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
BANANA CATURRA KG	2,332	R\$ 5,99	R\$ 13,97
BANDEJA MORANGO 200G	3	R\$ 10,99	R\$ 32,97
BANDEJA UVA SEM SEMENTE	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97
BATATA BATATISSIMA 30G	20	R\$ 2,49	R\$ 49,80
BIS AO LEITE 100.8G	4	R\$ 6,49	R\$ 25,96
BIS BRANCO 100.8G	3	R\$ 6,49	R\$ 19,47
BISC ESCALDADO VOVO CLARA 150G	12	R\$ 7,99	R\$ 95,88
BISC MAISENA RICHIESTER 170G	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
BISC PAPA OVO VOVO CLARA 150G	13	R\$ 6,98	R\$ 90,74
BISC POLVILHO PALITO 100G	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96
BISC RECHEADO PANCO 120G	28	R\$ 2,88	R\$ 80,64
BISC VOVO CLARA 130G ARGOLA QUEIJO	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	10	R\$ 1,88	R\$ 18,80
BOLO PANCO 300G SABORES	8	R\$ 10,99	R\$ 87,92
BOMBOM NESTLE CAIXA 251G	3	R\$ 13,98	R\$ 41,94
BOMBOM OURO BRANCO 1KG	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
BOMBOM SERENATA DO AMOR 825G	2	R\$ 49,99	R\$ 99,98
CAFE 3 CORACOES EXTRA FORTE 500G	2	R\$ 35,99	R\$ 71,98
CAFE 3 CORACOES TRAD 500G	1	R\$ 35,99	R\$ 35,99
CHA LEO MATTE 250G	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
COCO RALADO MENINA 100G	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
CREME DE LEITE CEMIL 200G	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
GELADINHO SORTIDOS C40	1	R\$ 11,99	R\$ 11,99
GRANULADO DORI 500G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
LARANJA PERA RIO KG	2,174	R\$ 5,99	R\$ 13,02
LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	2	R\$ 6,99	R\$ 13,98
LEITE UAI INTEGRAL 1L	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
MACA GALA KG	2,102	R\$ 11,98	R\$ 25,18
MAIONESE HELLMANNS 500G	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
MAMAO KG	2,462	R\$ 9,99	R\$ 24,60
MANTEIGA COTOCHES 200G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
MILHO PIPOCA NACIONAL PACHA 500G	2	R\$ 4,69	R\$ 9,38
MIST BOLO VILMA CHOC 400G	4	R\$ 5,98	R\$ 23,92
MUCARELA KG	0,5	R\$ 50,99	R\$ 25,50
PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	4	R\$ 7,99	R\$ 31,96
PAO BALDINI FORMA 400G	24	R\$ 8,99	R\$ 215,76
PAO DE QUEIJO XODO 1KG	3	R\$ 23,99	R\$ 71,97
PATE ATUM C AZEITONAS 170G	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97
PRESUNTO KG	0,502	R\$ 30,99	R\$ 15,56
REFRIGERANTE GUARAPAN 2L	3	R\$ 6,98	R\$ 20,94
REFRIGERANTE MATE COURO 2L SABORES	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96

REQUEIJAO ITAMBE 200G	4	R\$	10,99	R\$	43,96
REQUEIJAO PORTO ALEGRE 400G	2	R\$	16,98	R\$	33,96
ROSQUINHA COCO AYMORE 350G	2	R\$	7,99	R\$	15,98
ROSQUINHA LEITE PANCO 500G	2	R\$	9,99	R\$	19,98
SALGADINHO GULAO 120G SABORES	15	R\$	3,99	R\$	59,85
SALPET 200G	2	R\$	4,89	R\$	9,78
SARDINHA OLEO GOMES COSTA 125G	4	R\$	5,99	R\$	23,96
SUCO DA FRUTA 1L SABORES VARIADOS	7	R\$	6,99	R\$	48,93
SUCO DEL VALLE PESSEGO 1L	2	R\$	8,99	R\$	17,98
SUCO DEL VALLE UVA S A 1L	2	R\$	8,99	R\$	17,98
SUCO PO VILMA 1KG LARANJA	1	R\$	13,99	R\$	13,99
SUCO PO VILMA 1KG PESSEGO	1	R\$	13,99	R\$	13,99
SUCO PO VILMA 240G SABORES	6	R\$	2,98	R\$	17,88
SUCO YUMMY GOIABA 200ML	30	R\$	1,99	R\$	59,70
SUCO YUMMY UVA 200ML	40	R\$	1,99	R\$	79,60
TODDY 200G	1	R\$	7,99	R\$	7,99
TODDY NHO 200ML	10	R\$	2,98	R\$	29,80
TOMATE KG	0,54	R\$	10,99	R\$	5,93
TORRADA BAUDUCCO 142G	5	R\$	6,99	R\$	34,95
TORRADA MAGIC TOAST 110G	4	R\$	8,99	R\$	35,96
WAFER AYMORE CHOCOLATE 105G	1	R\$	3,59	R\$	3,59
				R\$	-
				R\$	-
				R\$	-
				R\$	-
				R\$	-
				R\$	-
				R\$	2.257,50

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VC Cinco. 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-000

CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
3	MORANGO 200G BDJ	R\$ 11,99	R\$ 35,97
3	UVA SEM SEMENTE BDJ	R\$ 12,99	R\$ 38,97
20	SALG BATATA BATATISSIMA 30G	R\$ 2,49	R\$ 49,80
4	BIS AO LEITE 100.8G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
12	BISCOITO ESCALDADO 150G	R\$ 7,99	R\$ 95,88
1	BISC WAFER AYMORE CHOCOLATE 105G	R\$ 3,99	R\$ 3,99
10	BOLINHO BAUDUCCO CHOCOLATE 27G	R\$ 1,99	R\$ 19,90
8	BOLO SEVEN BOYS	R\$ 13,99	R\$ 111,92
3	BOMBOM NESTLE 251G	R\$ 13,98	R\$ 41,94
1	BOMBOM OURO BRANCO 1KG	R\$ 61,99	R\$ 61,99
2	BOMBOM SERENATA DO AMOR 825G	R\$ 50,99	R\$ 101,98
2	CAFE 3 CORACOES EXTRA FORTE 500G	R\$ 36,99	R\$ 73,98
1	CAFE 3 CORACOES TRAD 500G	R\$ 36,99	R\$ 36,99
5	TORRADA BAUDUCCO 142G	R\$ 6,99	R\$ 34,95
1	CHA LEAO MATTE 250G	R\$ 10,99	R\$ 10,99
1	COCO RALADO FLOCOS ANCHIETA 100G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2	CREME DE LEITE ITAMBE 200G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
28	BISCOITO RECHEADO PANCO 120G	R\$ 2,99	R\$ 83,72
1	GELADINHO SORTIDOS C40	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1	GRANULADO DORI 500G	R\$ 12,99	R\$ 12,99
2,174	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 6,99	R\$ 15,20
2	LEITE CONDENSADO MOCA 395G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	ROSQUINHA LEITE PANCO 500G	R\$ 9,99	R\$ 19,98
4	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	R\$ 5,99	R\$ 23,96
2,102	MACA GALA KG	R\$ 12,99	R\$ 27,30
2	MAIONESE HELLMANNS 500G	R\$ 10,99	R\$ 21,98
2,462	MAMAO KG	R\$ 10,99	R\$ 27,06
1	MANTEIGA COTOCHES 200G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
4	AMENDOIM JAPONES 500G	R\$ 12,99	R\$ 51,96
2	MILHO PIPOCA NACIONAL PACHA 500G	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1	BISCOITO MAISENA 170G	R\$ 2,98	R\$ 2,98
4	MIST BOLO VILMA CHOC 400G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
0,5	MUCARELA KG	R\$ 51,99	R\$ 26,00
4	PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	R\$ 8,99	R\$ 35,96
2	BISCOITO ARGOLA QUEIJO 130G	R\$ 6,98	R\$ 13,96
24	PAO BALDINI FORMA 400G	R\$ 8,99	R\$ 215,76
4	SUCO DEL VALLE 1L	R\$ 9,99	R\$ 39,96
3	PAO DE QUEIJO XODO 1KG	R\$ 24,99	R\$ 74,97
3	PATE ATUM C AZEITONAS 170G	R\$ 13,99	R\$ 41,97
0,502	PRESUNTO KG	R\$ 31,99	R\$ 16,06
3	REFRIGERANTE GUARAPAN 2L	R\$ 6,98	R\$ 20,94
2,332	BANANA CATURRA KG	R\$ 6,99	R\$ 16,30
4	REFRIGERANTE MATE COURO 2L SABORES	R\$ 6,99	R\$ 27,96
4	REQUEIJAO ITAMBE 200G	R\$ 11,99	R\$ 47,96
3	BIS BRANCO 100.8G	R\$ 6,99	R\$ 20,97
2	REQUEIJAO PORTO ALEGRE 400G	R\$ 16,98	R\$ 33,96
4	BISCOITO PALITO POLVILHO 100G	R\$ 6,99	R\$ 27,96

2	ROSQUINHA COCO MABEL 350G	R\$ 8,99	R\$ 17,98
15	SALGADINHO GULAO 120G	R\$ 3,99	R\$ 59,85
4	TORRADA MAGIC TOAST 110G	R\$ 9,99	R\$ 39,96
2	BISC SALPET 200G	R\$ 4,99	R\$ 9,98
15	AGUA MINERAL SEM GAS 510ML	R\$ 2,50	R\$ 37,50
4	SARDINHA COQUEIRO OLEO 125G	R\$ 5,99	R\$ 23,96
7	SUCO TIAL 1L	R\$ 6,99	R\$ 48,93
2	SUCO PO VILMA 1KG	R\$ 14,99	R\$ 29,98
1	ALFACE UND	R\$ 3,99	R\$ 3,99
6	SUCO PO VILMA 240G	R\$ 2,98	R\$ 17,88
13	BISCOITO PAPA OVO 150G	R\$ 7,99	R\$ 103,87
70	SUCO YUMMY VARIADOS 200ML	R\$ 2,20	R\$ 154,00
1	ACHOC TODDY 200G	R\$ 7,99	R\$ 7,99
10	BEB TODDYNHO 200ML	R\$ 3,99	R\$ 39,90
0,54	TOMATE KG	R\$ 10,99	R\$ 5,93
TOTAL			R\$ 2.392,60

DATA 29.04.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B.Santa Helena

CEP:32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lúcio